
broj 26 – 23. 12. 2015.144

osigurano u 
Proračunu

tromjesečni 
iznos

22. Ratko Maričić, dipl. iur. 51.330,80 12.832,70
23. mr. sc. Ante Dodig 51.330,80 12.832,70
24. Josip Petrač 51.330,80 12.832,70
25. mr. sc. Damir Jurinović, dr. med. 51.330,80 12.832,70

SVEUKUPNO 675.000,00

Članak 5.

Sukladno članku 4. ove odluke, sredstva će se politič-
kim strankama i gradskim zastupnicama/zastupnicima 
izabranim s liste grupe birača doznačiti:

- za prvo tromjesečje, u veljači 2016.
- za drugo tromjesečje, u svibnju 2016.
- za treće tromjesečje, u kolovozu 2016.
- za četvrto tromjesečje, u studenome 2016.

Članak 6.

Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku 
Grada Zagreba, a stupa na snagu 1. siječnja 2016.

KLASA: 021-05/15-01/316
URBROJ: 251-01-05-15-5
Zagreb, 22. prosinca 2015.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. stav-

ka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97 
- ispr., 47/99 - ispr. i 35/08), članka 164. stavka 3. Zakona o 
socijalnoj skrbi (Narodne novine 157/13, 152/14 i 99/15) 
i članka 38. točke 18. Statuta Grada Zagreba (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni 
tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10, 
4/13, 24/13 i 2/15), Gradska skupština Grada Zagreba, na 
35. sjednici, 22. prosinca 2015., donijela je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o osnivanju Centra za pružanje 

usluga u zajednici “Savjetovalište Luka Ritz”

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Centra za pružanje usluga u za-
jednici “Savjetovalište Luka Ritz” (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 8/14; u daljnjem tekstu: Odluka) u članku 1. sta-
vak 2. mijenja se i glasi:

“Sjedište Ustanove je u Zagrebu, Ul. Ljudevita Posav-
skog 48.”

Članak 2.

U članku 3. stavku 1. riječi: “Ul. Pavla Hatza 12” za-
mjenjuju se riječima: “Ul. Ljudevita Posavskog 48”.

Članak 3.

U članku 15. stavku 3. riječi: “Gradskog ureda za ob-
razovanje, kulturu i sport” zamjenjuju se riječima: “Grad-
skog ureda za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom”. 

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/15-01/305
URBROJ: 251-01-05-15-5
Zagreb, 22. prosinca 2015.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 38. točke 36. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 
25/09, 4/13, 24/13 i 2/15) i članka 13. stavka 3., članka 
57. stavka 2., članka 59., članka 62. stavaka 2. i 3. Odlu-
ke o komunalnom redu (Službeni glasnik Grada Zagreba 
3/14, 16/14, 22/14 i 25/15), Gradska skupština Grada Za-
greba, na 35. sjednici, 22. prosinca 2015., donijela je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Povjerenstva za 
ploče za označavanje imena ulica i trgova, spomenike, 

skulpture, spomen-ploče i sakralna obilježja

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Povjerenstva za ploče za ozna-
čavanje imena ulica i trgova, spomenike, skulpture, spo-
men-ploče i sakralna obilježja (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 16/14) u članku 2. alineja 1. mijenja se i glasi: 


